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MATA DO ĆWICZEŃ 183 X 61 X 1,5 CM
SPOKEY SOFTMAT

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Mata do ćwiczeń Spokey SOFTMAT:
została wykonana z innowacyjnego materiału NBR, który zapewnia jej lekkość, a odpowiednia
struktura przyczepność nawet podczas dynamicznych ćwiczeń,
pomaga podnieść poziom każdego treningu - fitness, pilates czy jogi,
jest przeznaczona do ćwiczeń wymagających większej amortyzacji.

Mata Spokey SOFTMAT została stworzona, aby zapewniać maksymalny komfort podczas ćwiczeń. Zastosowanie
innowacyjnej pianki NBR znacząco podwyższa ich jakość, zwłaszcza tych wymagających większej amortyzacji. Zapewnia
bezpieczeństwo oraz, co najważniejsze, zapobiega ślizganiu się po powierzchni. Maty piankowe są miękkie i
jednocześnie elastyczne, a także nie przemieszczają się po podłodze. Ponadto są wyjątkowo łatwe w utrzymywaniu czystości!

Niezbędnik każdego treningu
Mata do ćwiczeń Spokey SOFTMAT jest niezbędnym wyposażeniem dla każdego, kto planuje ćwiczyć w domu. Została
stworzona, aby zapewniać stabilizację i równowagę oraz pomóc w kontrolowaniu prawidłowego ułożenia ciała.
Sprawdzi się doskonale w trakcie ćwiczeń rozciągających, fitnessu, a także podczas wykonywania wszystkich asan –  bez
względu na sposób praktykowania jogi. To pewność znakomitej izolacji od podłoża. Idealnie chroni przed stłuczeniami oraz
ślizganiem się w trakcie treningu.

Wysoka elastyczność i antypoślizgowość
To, co wyróżnia matę Spokey SOFTMAT, to jej doskonała antypoślizgowość - podczas ćwiczeń poczujesz się pewnie i
bezpiecznie! Wykonanie z pianki zapewnia wysoką elastyczność oraz odporność na wilgoć i uszkodzenia
mechaniczne. Mata do ćwiczeń SOFTMAT to także najlepszy wybór przy ćwiczeniach z obciążeniami - jest barierą
chroniącą podłogę przed ciężkim asortymentem wykorzystywanym w trakcie treningu.

 

Dane techniczne:
materiał: NBR
rozmiar: 183 x 61 x 1,5 cm
pasek transportowy
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